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Fritidsklubben er en del af UngiAarhus sydvest, som er fritidsklubber, ungdomsklubber og 
ungdomsskolen. 
 
UngiAarhus laver by dækkende arrangementer, for at give børn og unge globalt udsyn og lokal indsigt. 
 
Nogle aktiviteter er for særlige aldersgrupper fx Vårsalong, som er fra 6. klasse – 18 år. 
 
Vi laver i klubben kunstprojekter, som bliver udstillet på 
Rådhuset, og kan blive udvalgt til at blive udstillet i København, 
som afholder ”finalen”. Vi har flere gange været med de heldige  
og dygtige medlemmer i København, med kunstprojekter. 

 
Og så er der en hel masse events og arrangementer, som klubben  
er med i, fx 
*Fælles sommerferieaktiviteter for alle byens klubbørn (dette år  
uge 28-29-30) 
*Disc Golf turnering for alle byens børn tirsdag d. 8. august  
kl. 11 – 14 på Højvangskolens nye Disc Golf bane.  
Psst der er grillpølser undervejs. 
*Klubbernes dag, hvor alle klubber mødes i Tivoli Friheden…og 
meget meget mere. 
 
Der er pædagogik og omtanke i alle aktiviteter i klubben – også de bydækkende. Læs fx her om OMG! 
Hvert år skaber alle klubber og ungdomsskolen i Aarhus Kommune sammen 1-dags børne- og 
ungefestivalen OMG! (One Music Generation). Festivalen er bygget op omkring et tema. Dette års 
tema var ”Perfekt/Uperfekt”. 
 
I fritidscenter Stavtrup-Harlev skaber vi sammen med børn og unge et område, der skal indbyde til 
afslapning og hygge. Området – kolonihaven “inviterer” børn og unge ind til en refleksion over temaet 
“Perfekt/Uperfekt”. 

Kolonihaven er et symbol på dansk hygge, samvær og afslapning – dansk folkekultur i en pæn (perfekt) 
udgave med pænt malet stakit og nyslået græs. Intentionen med det ”perfekte/Uperfekte” 
kolonihavehus er at arbejde med dualismen i temaet og give mulighed for refleksion over, hvad 
perfekthed egentlig er men også, hvad der kan skjule sig af følelser og ”uperfekt” menneskelighed bag 
den pæne facade. 

Projektet skal illustrere dualismen i temaet både i udtryk og i oplevelsen, når man er der: kolonihaven 
bliver det trygge sted at se ind i sig selv og sin omverden. 

 

 


